
DIREZIONE GENERALE

 RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE

E ISTITUZIONI

SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI, PATRIMONIO E LOGISTICA

IL RESPONSABILE

GRAZIA CESARI

TIPO ANNO NUMERO

REG. VEDI FILE SEGNATURA.XML

DEL VEDI FILE SEGNATURA.XML

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Oggetto dell'affidamento: acquisto di vestiario alta visibilità e borse per nuovi colla-
boratori tecnici delle nuove sedi territoriali dell’ente” - CIG: attraverso richiesta di of-
ferta (RdO) n. sul MEPA-CONSIP.

CIG: 71049473BE 

Procedura di selezione del contraente: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 
2, lettera b), del d.lgs. 50/2016 e ss.mm. eseguita sul mercato elettronico di Consip (MEPA), 
Richiesta di offerta (RDO) n. 1650899

Ente Appaltante: Regione Emilia-Romagna – Direzione Generale Risorse, Europa, 
Innovazione e Istituzioni

N° imprese invitate: 7

N° imprese offerenti: 2

N° imprese ammesse: 2

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa art.95, comma del 
d.lgs. 50/2016 e ss.mm. 

Importo a base di gara: € 127.000,00 IVA esclusa

Ditta aggiudicataria: KAAMA S.R.L. - PI 01930051204 e CF 01418270391

Provvedimento di aggiudicazione definitiva: n.16362 del 19/10/2017 

Importo aggiudicato: € 116.705,00 IVA esclusa

Responsabile unico del procedimento (RUP) ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016: Dott. 
Francesco Raphael Frieri 

Grazia Cesari

gc/lm

Via dei Mille,21 
40121 Bologna

tel 051.527.3715-3705
fax 051.527.3347

approvvigionamenti@regione.emilia-romagna.it

approvvigionamenti@postacert.regione.emilia-romagna.it

INDICE            LIV. 1  LIV. 2  LIV. 3        LIV. 4            LIV. 5  ANNO  NUM          SUB.

a uso interno: DP/_ _/______    Classif.|_ | __  5 |          4  |_ 3       |  |_ ___      |   Fasc. | 2017        _   _-|_ _30___  |_  |

REGIONE EMILIA-ROMAGNA ( r_emiro )
Giunta ( AOO_EMR )
PG/2018/0026855 del 17/01/2018 08:56:21


